象州县高标准农田全过程监管（一张图）系统询价公告

现以询价采购的方式，对象州县高标准农田全过程监管（一张图）系统进行询价，询价文件经采购单位象州县农业农村局审核、确认，欢迎符合资格条件的供应商参加投标报价。
一、项目基本情况
（一）项目名称：象州县高标准农田全过程监管（一张图）系统
（二）合同履行期限：自合同签订之日起10日提交成果，验收后提供2年内售后服务（其中云服务的年限为3年）。

二、采购方式、范围及要求
（一）采购方式：询价报价
（二）投标要求：该服务项目至少三家公司参与竞价投标，否则无效。

三、采购需求
采购需求表
	序号
	项目名称
	数量
	单位
	最高限价

	1
	象州县高标准农田全过程监管（一张图）系统
	1
	项
	44.8万元

	注：含三年云服务器租用费

四、供应商资质及其他要求
(一)满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
(二)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
(三)对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。
(四)一家报价单位只能提交一份报价文件，多份报价无效。报价文件内须写明工作联系人及联系电话，否则为无效文件。
(五)报价文件经采购单位象州县农业农村局审核、确认符合条件方可参与评标。

五、递交报价文件截止及询价时间
[bookmark: _GoBack](一)递交报价文件及截止时间:2025年4 月21 日至4 月 29 日下午18:00时(北京时间)，共7天。
(二)供应商应于递交响应文件截止时间之前将响应文件送达询价地点，逾期送达或没有盖章密封的将被拒绝。

六、递交报价文件地点
广西来宾市象州县象州镇金象路31号象州县农业农村局一楼农水站。

七、评审方式
(一)评审方式:由我局评标小组现场拆封报价密封件，采用综合评分法(具体评审内容及标准详见附件1)初步确定中标候选人，然后提交局领导班子会讨论决定中标人。

八、其他事项
(一)本询价文件由象州县农业农村局负责解释。
(二)询价文件采购评审办法详见附件1。
(三)询价人联系方式
1.联系人及电话:黄工0772-4365439  13367792932
3.联系地址:广西来宾市象州县金象路31号
4.邮政编码:545800
特此公告。

                                            象州县农业农村局
                                            2025年 4 月21 日

附件1

象州县高标准农田全过程监管（一张图）系统询价采购评审办法

一、评标原则
(一)评标小组成员;本采购项目由采购人成立询价评标小组，成员由分管领导、综合股、乡村产业发展股、计财股、农田建设管理股、象州县农村水利建设管理站等代表组成，代表人数为7名。
(二)评标依据:评标小组将以采购文件和响应文件为评标依据，对公司的资质、报价分、公司业绩分等方面进行打分。
(三)评标方法:以封闭方式进行。

二、评标方法
	序号
	评审因素
	评审因素具体内容
	分值

	1
	价格分
	（1）以进入比较与评价环节的最低的最后报价为基准价，基准价得分为 10分。
（2）价格分计算公式：
报价得分=（基准价/最后报价）× 10分
	10分

	2
	技术方案分
	评审因素

	2.1
	项目建设方案
	根据供应商对本项目的采购需求、建设内容的理解程度、项目建设方案和对验收交付标准的认识，进行综合评分。未提供不得分。
一档（6分）：对本项目的采购需求、建设内容理解不准确，项目建设方案总体思路及目标不清晰；对验收交付标准认识不到位的。
二档（13分）：对本项目的采购需求、建设内容理解基本准确，项目建设方案总体思路和目标清晰，表述完整，基本能满足采购需求，且对验收交付标准认识准确的。
三档（20分）：对本项目的采购需求、建设内容理解非常准确，项目建设方案总体思路和目标清晰，表述完整详细，能提出有针对性的建议，完全满足采购需求，且对验收交付标准认识到位并能针对验收作出相应措施的。
	20分

	2.2
	项目进度控制及运行管理
	根据供应商对本项目的进度控制及运行管理的完整性、可行性、针对性进行综合评分。未提供不得分。
一档（6分）：项目进度控制内容表述不完整、进度措施可行性不高，运行管理措施针对性不强，不符合项目实际需求。
二档（12分）：项目进度控制内容表述完整，进度措施可行性较高，阶段目标清晰，运行管理措施针对性较强，符合项目需求。
三档（18分）：项目进度控制内容表述清晰，详细具体，设立的项目组织架构和岗位职能清晰，拟投入的实施人员具备专业技术能力，根据项目阶段目标制定进度措施，针对性强，运行管理措施可行性强，完全符合项目需求。
	18分

	2.3
	服务承诺
	根据供应商提供的服务承诺内容的完整性、可行性、针对性措施等方面进行综合评分。未提供不得分。
一档（7分）：服务承诺内容不全面，服务措施单一，对于服务质量的保障可行性不高。
二档（14分）：服务承诺内容表述完整，针对服务质量提出的保障措施可行性较高，售后服务团队工作安排合理、分工明确，对项目需求内容提出有针对性的应急措施。
三档（21分）：服务承诺内容全面清晰，保障措施内容详细可行，服务质量有保障，售后服务团队工作安排合理、分工明确，服务人员有保密意识，针对服务工作可能出现的问题均提出详细的应急方案，包含了故障处理流程及方法、响应时间、系统安全、突发事件等内容。
	21分

	2.4
	人员配备
	1.拟投入项目负责人具有中级职称的得3分，具有高级职称的得5分，满分5分。
2.除项目负责人外，拟投入的其他技术人员中，具有中级职称的，每人得2分，具有高级职称的，每人得4分，满分10分。
3.以上拟投入人员中具有有效的涉密人员培训证书的，每人得1.5分，满分6分。
以上人员须在报价文件中提供身份证、职称证或培训证书复印件并加盖公章，否则不计分。
	21分

	3
	商务分
	评审因素

	3.1
	业绩分
	供应商2021年1月1日以来有类似项目业绩的，每提供1个项目得2分，满分10分。[在响应文件中提供合同或中标（成交）通知书复印件并加盖供应商公章，否则不予加分]
	10分

	总得分＝1＋2＋3
	100

1